
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

23 листопада 2025  м. Горішні Плавні 
 

Про погодження Інвестиційної програми 

комунального підприємства «Виробниче  
управління водопровідно-каналізаційного  
господарства» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області» на 2026  рік 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 26  Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Комунального 
підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства» від 03.12.2025р. №2024/01,  враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та екології (протокол №53 від 17.12.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 Погодити Інвестиційну програму комунального підприємства 
«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області»  на 2026 рік. 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)       Дмитро БИКОВ  

 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


